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重庆水务集团股份有限公司 

2019 年 1-9 月主要经营数据公告 

 

本公司及董事会全体成员保证公告内容不存在虚假记载、误导性陈述或者

重大遗漏，并对其内容的真实、准确和完整承担个别及连带责任。 

 

根据上海证券交易所《上市公司行业信息披露指引第十七号—水

的生产与供应》有关规定和披露要求，公司 2019 年 1-9 月主要经营

数据（未经审计）如下： 

一、自来水板块 

地区 
平均水

价（元） 

供水量（万 m
3） 售水量（万 m

3） 

2019 年

1-9 月 

2018 年

1-9 月 

同 比 变

化（%） 

2019 年

1-9 月 

2018 年

1-9 月 

同 比 变

化（%） 

重庆市

主城区 
2.8293  40,642.31  39,637.46  2.54  35,148.31  33,858.99  3.81  

重庆市

合川区 
2.9873 2,612.84  2,329.23  12.18  2,321.26  2,065.29  12.39  

重庆市

万盛经

济技术

开发区 

2.8158  829.55  847.23  -2.09  815.94  809.90  0.75  

重庆市

江津区 
3.0120  1,622.88    1,144.66    

注：表中平均水价为含税价，不含代政府收取的污水处理费。 

     

 

二、污水处理板块 

地区 
平均水

价（元） 

处理量（万 m
3） 结算量（万 m

3） 

2019 年

1-9 月 

2018 年

1-9 月 

同 比 变

化（%） 

2019 年

1-9 月 

2018 年

1-9 月 

同 比 变

化（%） 

重庆市 2.77 82,235.32  70,972.87  15.87  83,261.85  73,049.00  13.98  

成 都 市 1.54 579.51  863.13  -32.86  1,084.25  1,183.00  -8.35  



青 白 江

区 

重 庆 市

大足区 
3.35 305.57  311.62  -1.94  368.55  368.55  0.00  

注：1、表中平均水价为含增值税的污水处理服务结算价格。 

    2、表中重庆市大足区的污水处理量及结算量仅为公司控股子重庆市大足区

清溪水务有限公司的数据。 

 

特此公告。 

 

重庆水务集团股份有限公司 

2019 年 10 月 30 日 

 


